



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000032/2015 - 09/06/2015 - Processo Nº 001135/2015							
<i>Vencedor</i>	PREDALLE INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA						
<i>CNPJ</i>	21.840.020/0001-40						
<i>Endereço</i>	RODOVIA BR 262 KM 33, SN - INDUSTRIAL - MANHUAÇÚ - MG - CEP: 36900000						
<i>Contato</i>	(33) 3331-3069						
Lote	00002						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	0020498	BLOCO DE CONCRETO HEXAGONAL tipo blokret ou equivalente na espessura de 8cm e resistencia mínima de 35 mpa	PREDALLE	UN	75.000	2,21	165.750,00
Total do Lote: 165.750,00							
Total Geral do Fornecedor: 165.750,00							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000032/2015 - 09/06/2015 - Processo Nº 001135/2015							
<i>Vencedor</i>		LUCDAN COM. ARTEF. DE CIMENTO E MAT. CONSTRUÇÃO L					
<i>CNPJ</i>		08.773.745/0001-03					
<i>Endereço</i>		Rua TUBIACANGA, 1380 - PANORAMA - SÃO FIDELIS - RJ - CEP: 28400000					
<i>Contato</i>		(22) 2758-2066					
Lote		00008					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00008	0021082	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA CA1 - 0,80 X 1,00MT	ARTEMA C	M	310	149,00	46.190,00
							Total do Lote: 46.190,00
Lote		00009					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00004	0021078	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA S/ FERRAGEM - 0,20 X 1,00MT	ARTEMA C	M	1.150	17,90	20.585,00
							Total do Lote: 20.585,00
Lote		00010					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00006	0021079	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA S/ FERRAGEM - 0,30 X 1,00MT	ARTEMA C	M	500	25,80	12.900,00
							Total do Lote: 12.900,00
Lote		00011					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00019	0021080	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA S/ FERRAGEM - 0,40 X 1,00MT	ARTEMA C	M	1.400	25,90	36.260,00
							Total do Lote: 36.260,00
Lote		00012					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	0021080	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA S/ FERRAGEM - 0,40 X 1,00MT .	ARTEMA C	M	4.200	25,90	108.780,00
							Total do Lote: 108.780,00
Lote		00013					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00003	0021081	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA S/ FERRAGEM - 0,60 X 1,00MT	ARTEMA C	M	950	47,50	45.125,00
							Total do Lote: 45.125,00
							Total Geral do Fornecedor: 269.840,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000032/2015 - 09/06/2015 - Processo Nº 001135/2015							
<i>Vencedor</i>	J S CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA ME						
<i>CNPJ</i>	03.742.999/0001-32						
<i>Endereço</i>	Avenida LAURINDO ALVES MORENO, S/N - LACERDA SUDRE DE ASSIS - Ibatiba - ES - CEP: 29395000						
<i>Contato</i>	(28) 0000-0000						
Lote	00001						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00017	0020498	BLOCO DE CONCRETO HEXAGONAL tipo blokret ou equivalente na espessura de 7cm e resistencia mínima de 35 mpa		UN	25.000	2,36	59.000,00
							Total do Lote: 59.000,00
Lote	00004						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00018	0012855	MEIO - FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO 15X12X30X100CM padrão pmi.		PÇ	1.875	14,35	26.906,25
							Total do Lote: 26.906,25
Lote	00005						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00002	0012855	MEIO - FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO 15X12X30X100CM padrão pmi		PÇ	5.625	14,35	80.718,75
							Total do Lote: 80.718,75
Lote	00007						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00007	0010068	TUBO DE CONCRETO 1.000 MM CA2 PB X 1.000 MM		M	350	165,00	57.750,00
							Total do Lote: 57.750,00
							Total Geral do Fornecedor: 224.375,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000032/2015 - 09/06/2015 - Processo Nº 001135/2015							
<i>Vencedor</i>	DIRETRIZ COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO E HID. LTDA ME						
<i>CNPJ</i>	08.021.517/0001-79						
<i>Endereço</i>	Rua AMADO AMARAL, 54 - VILA TAVARES - ITAÚNA - MG - CEP: 35680077						
<i>Contato</i>	(37) 3243-4036						
Lote	00006						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00010	0029933	TAMPÃO EM FERRO FUNDIDO ARTICULADO COM PESO MÍNIMO DE 83KG, CARGA MÁXIMA DE 30.000KG, diâmetro de abertura 610mm para poço de visita de água pluvial rede esgoto etc padrão pmi - com inscrição pmi-sosu	ITAFER	CJ	50	244,00	12.200,00
						Total do Lote: 12.200,00	
						Total Geral do Fornecedor: 12.200,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000032/2015 - 09/06/2015 - Processo Nº 001135/2015	
<i>Vencedor</i>	REYFOR COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI M
<i>CNPJ</i>	07.427.186/0001-09
<i>Endereço</i>	Rua OPHIL RIBEIRO, 474 - Palmeiras - Belo Horizonte - MG - CEP: 30580020
<i>Contato</i>	(31) 3383-1978

Lote		00003					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00009	0029932	GRELHA DE FERRO FUNDIDO ARTICULADO COM REQUADRO PARA CAIXA RALO 290 X 870MM 135 kg caixa máxima de 10 000kg para captação de água pluvial – padrão pmi- com inscrição pmi-sosu	IMPERIA L	CJ	100	310,00	31.000,00

Total do Lote: 31.000,00

Total Geral do Fornecedor: 31.000,00

Total Geral: 703.165,00